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UNIVERSITETET I BERGEN    
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
ONSDAG 2. SEPTEMBER 2020 KL. 12.30 – 13.40 (digitalt på Teams) 

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth, Søren Koch (vara for Eivind Kolflaath), Jessica Schultz (vara for 
Johannes Mella), Monica Roos (vara for Randi Sæbøe), Astrid Hagen (vara for Ingeborg 
Johansen Morken), Gaute Risholt, og Henning Simonsen (sekretær/referent).  
Forfall: Eivind Kolflaath, Camilla Bernt, Randi Sæbøe, Ingeborg Johansen Morken 
 
Saksliste: 
 
Vedtatt på sirkulasjon i august: 
19/20 Tilsettingssak – tilråing om tilsetting i postdoktorstilling (vedtatt på sirkulasjon i 

august) 
 Vedtak:  

«Forskningsutvalget tilrår at Kristian Strømsnes tilsettes i den utlyste stillingen 
som postdoktor i konkurranserett.»  

 
Dagens sak: 
20/20 Mandat og fremdriftsplan i gjennomføringen av JUREVAL – Forskningsrådets 

evaluering av norsk rettsvitenskap 2009-2019  
 
Mandatet for JUREVAL - som skal fremmes for fakultetsstyret den 15. september - ble 
gjennomgått og diskutert. FU-leder informerte om at det fremdeles pågår forhandlinger med 
Forskningsrådet om å få justert den generelle malen for mandatet til i større grad å tilpasses 
rettsvitenskapens egenart. Det punktet i mandatet som ønskes korrigert er forventningen til 
komiteen om å ta hensyn til internasjonale trender i faget og samfunnet. I samråd med de to 
andre fakultetene har Det juridiske fakultet i Bergen kommet frem til at dette bør spesifiseres 
til hovedsakelig å være nasjonale og nordiske trender i faget og samfunnet. Dersom den 
generelle malen ikke endres, bør det lokale tillegget i mandatet inneholde en setning om 
dette. 

 
Vedtak: 
«Det utarbeides et justert forslag til mandattekst på bakgrunn av diskusjonen i 
utvalget, som vedlegges protokollen.  
Dersom Forskningsrådet ikke aksepterer endringer i malen basert på ønsket fra de tre 
fakultetene, gjøres det et tillegg i teksten vedrørende lokale tilpasninger der det 
fremgår at innretningen i fakultetets forskning i stor grad vedrører nasjonale og 
nordiske trender i faget og i samfunnet. 
 
FU gir sin tilslutning til den fremlagte fremdriftsplanen og arbeidsprosessen for 
evalueringsprosjektet. FU og forskergruppelederne skal brukes som referansegruppe i 
forbindelse med kvalitetssikringen av arbeidet.» 
 

 
Anne Marie Frøseth     Henning Simonsen 
leder       sekretær 
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